ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

Số:         /DS-UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 12, ngày    tháng 10 năm 2014

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN QUÝ IV NĂM 2014
CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

THỨ -
NGÀY
TIẾP

CÔNG
DÂN

NGƯỜI TIẾP CÔNG DÂN PHÓ CHÁNH
VĂN PHÒNG

(Họ và tên – Số
điện thoại di động)

ĐỊA CHỈ TIẾP
CÔNG DÂNHỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

SỐ ĐIỆN THOẠI

Số máy bàn
Số máy di
động

Thứ Sáu

10/10/2014
Nguyễn Tương Minh

Phó Chủ tịch
UBND quận 3.8917.424 0913905848

Phạm Đăng Duy

Phó Chánh Văn
phòng UBND quận

0983775455

Văn phòng Tiếp
công dân – UBND

quận

Số 01 Lê Thị Riêng,
phường Thới An,

Quận 12

083.7156.831

Thứ Sáu

24/10/2014
Nguyễn Tương Minh

Phó Chủ tịch
UBND quận 3.8917.424 0913905848

Thứ Sáu

07/11/2014 Nguyễn Toàn Thắng
Chủ tịch

UBND quận 3.8917.634 0989011977

Thứ Sáu

21/11/2014
Nguyễn Toàn Thắng

Chủ tịch
UBND quận 3.8917.634 0989011977

Thứ Sáu

05/12/2014
Nguyễn Toàn Thắng

Chủ tịch
UBND quận 3.8917.634 0989011977

Nơi nhận: TL.CHỦ TỊCH
- UBND.TP;                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thanh tra TP;
- VP.Tiếp công dân TP;
- UBND quận (CT, các PCT);
- VP.UBND quận (CVP, PVP/TCD);
- Lưu: VT.

                        Nguyễn Hữu Hiệp

Thứ Sáu

19/12/2014
Nguyễn Toàn Thắng

Chủ tịch
UBND quận 3.8917.634 0989011977

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

Số:          /DS-UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 12, ngày    tháng 10 năm 2014

DANH SÁCH CÁN BỘ TIẾP CÔNG DÂN
CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12 QUÝ IV NĂM 2014

TÊN GỌI

CỦA TỔ CHỨC TIẾP
CÔNG DÂN

- ĐỊA CHỈ

- SỐ ĐIỆN THOẠI

HỌ VÀ TÊN
CÁN BỘ PHỤ TRÁCH

- CHỨC VỤ - CƠ QUAN

SỐ ĐIỆN THOẠI
HỌ VÀ TÊN CÁN BỘ

TIẾP CÔNG DÂN
CHUYÊN TRÁCH

NGÀY, THÁNG, NĂM SINH

CHỨC VỤ - CƠ QUAN

TRÌNH ĐỘ

Máy bàn
Máy di
động

CHÍNH TRỊ
- HỌC VẤN

- HỌC VỊ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Tổ Tiếp công dân - Văn
phòng UBND quận

Số 01 Lê Thị Riêng,
phường Thới An, Quận 12

ĐT: 083.7156.831

Phạm Đăng Duy

Phó Chánh Văn phòng
UBND quận

083.8917.425 0983775455

Nguyễn Thị Kim Huệ
Trung cấp

LLCT
ĐH Kinh tế

Võ Quốc Duy
Trung cấp

LLCT
Cử nhân Luật

Phan Nguyễn Trúc
Phương

Sơ cấp TC Kế toán

Nơi nhận:      TL.CHỦ TỊCH
- UBND.TP;       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thanh tra TP;
- VP.Tiếp công dân TP;
- UBND quận (CT, các PCT);
- VP.UBND quận (CVP, PVP/TCD);

- Lưu: VT. . Nguyễn Hữu Hiệp